МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
ЯРОСЛАВСКОЕ
в городе Москве
РЕШЕНИЕ
26.01.2012 №55/4
Об утверждении графика
проведения отчетов депутатов
муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Ярославское в городе Москве
перед жителями внутригородского
муниципального образования
Ярославское в городе Москве

        В соответствии с подпунктом 3 части 4.1. статьи 13 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», согласно Положению «О порядке проведения отчетов депутатов Ярославское в городе Москве перед жителями внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве», утвержденному решением муниципального Собрания от 22 декабря 2008 № 9/7, муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить график проведения отчетов депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве перед жителями внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ярославка».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Руководителя внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве Егорову А.С.

Руководитель внутригородского

муниципального образования Ярославское

в городе Москве

А.С.Егорова
      Приложение
                                                           к решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования
                                          Ярославское в городе Москве
                                                             от 26.01.2012 № 55/5
График

проведения отчетов депутатов муниципального Собрания перед населением муниципального образования Ярославское

в феврале 2012 года

	№

п/п

№

избир.округа
	Перечень входящих в округ домовладений
	Фамилия, имя отчество
	Дата проведения встречи с населением
	Место проведения отчета

	1.
	ул.Дудинка д.1,д.2 (корп.1,2);
Хибинский пр., д.14,д.26,д.28,д.30(корп.1,2),д.32; ул.Палехская д.5, д.5, корп.2, д.6, д.7, д.9 (корп.2,3); Ярославское шоссе, д.5Щ, д.11, д.55; д.57, д.59.
	Каюков Борис Леонидович
	15.02.2012
в 18.00
	Общественный пункт охраны порядка №88
ул.Палехская, д.7

	2.
	ул.Палехская д.9 корп.1, д.11, д.11 корп.2, д.12, д.13, д.15; ул.Федоскинская д.1, д.3, д.5,д.7, д.9 (корп.1,2,3); Ярославское шоссе д.61,д.63,д.67.
	Егорова Антонина Сергеевна
	14.02.2012
в 18.00
	ГОУ СОШ №1374
ул.Федоскинская, д.4

	3.
	ул.Палехская д.17,д.19 (корп.1,2),21; ул.Федоскинская д.2,6;
Ярославское шоссе д.107, д.107 корп.2,д.107А, д.109 (корп.1,2,3),  д.111 (корп.1,2,3).
	Федотов Игорь Юрьевич
	14.02.2012
в 18.00
	ГОУ СОШ №1374
ул.Федоскинская, д.4

	4.
	ул.Лосевская, д.1 (корп.1,2,3,4), д.3, д.5, д.7 (корп.1,2);  ул.Палехская, д.122 (корп.1,2);

 д.124 (корп.1,2), д.128, д.131, д.133, д.143, д.145, д.147, д.147 (корп.1);

Югорский пр., д.6;
ул.Егора Абакумова, д.3, д.5, д.7, д.9.
	Рябинская Галина Алексеевна
	14.02.2012

в 18.00
	ГОУ СОШ №1374

ул.Федоскинская, д.4

	5.
	Ярославское шоссе д.117, д.119, д.121,д.121Б, д.121В,д.123,д.123А,д.125,д.127,д.129,д.131,д.133,д.135 ул.Лосевская д.6, д.12, д.14, д.20, д.22;
ул.Егора Абакумова д.2, д.4, д.6, д.8, д.10 (корп.1,2), д.10Щ (корп.3), д.11, д.12, ул.Холмогорская, д.1,д.3,д.7; Югорский пр.,
д.16/13, д.18/14, д.22 (корп.1,2).

	Аляева Маргарита Николаевна
	14.02.2012

в 18.00
	ГОУ СОШ №1374

ул.Федоскинская, д.4

	6.
	ул. Холмогорская д.2 (корп.1,2), д.6 (корп.1,2),д.8; Ярославское шоссе,д.144; ул.Ротерта д.6, д.10 (корп.1,2,3,4,5); ул.Проходчиков, д.17.
	Павлович Ирина Геннадьевна
	15.02.2012

в 18.00
	ЦО «Школа здоровья» №1099
ул.Ротерта, д.5

	7.
	ул.Проходчиков д.1,д.3,д.5; Ярославское шоссе,д.114Щ (корп.1,2), д.116корп.1, д.118 (корп.1,2,3), д.120 (корп.1,2,3), д.122 корп.1, Ярославское шоссе,вл.122-124, д.126, д.128, д.130 (корп.1,2).
	Заверуха Тамара Евлампиевна

	14.02.2012

в 18.00
	ГОУ СОШ №1374

ул.Федоскинская, д.4

	8.
	ул.Вешних Вод д.2,д.2(корп.1,2,3,4,5,6), д.4 (корп.1,2) д.6 (корп.1,2), д.8 (корп.1,2,3), 34,  ул.Вешних Вод: ВЧ 33075, ВЧ 35511, ВЧ 42697, ВЧ 93219; Ярославское
шоссе,  д.26 корп.6, д.26Щ (корп.1,2,3,4), д.30, д.34
	Батурин Андрей Юрьевич
	15.02.2012

в 18.30
	ГОУ СОШ №752

Ярославское шоссе, д.8, корп.7

	9.
	Ярославское шоссе, д.12, д.12 корп.2, д.14, д.16, 18, д.18 корп.2, д.20 корп.1, д.22 (корп.1.2,3), д.24 (корп.1,2), д.26А, д.28.

	Юрова Алла Геннадьевна
	15.02.2012

в 18.30
	ГОУ СОШ №752

Ярославское шоссе, д.8, корп.7

	10.
	Ярославское шоссе,д.2 (корп.1,2),д.4 (корп.1,2,3,4),д.6 (корп.1,2),д.8 (корп.1,2),д.10 корп.1.

	Колдаев Владимир Иванович

	15.02.2012

в 18.30
	ГОУ СОШ №752

Ярославское шоссе, д.8, корп.7